

Platnost 31. 1. - 13. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob

## NÁŠ KUPON 31. 1. - 6. 2. 2024

coop DISKONT

**Mouka**  
hrubá,  
polohrubá,  
hladká  
1 kg

ilustrační foto



**10 x 11,90**



1 kg = 11,90 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

## NÁŠ KUPON 31. 1. - 6. 2. 2024

coop DISKONT

**Jar kapsle na nádobí**  
vybrané druhy  
29/35/46 ks



**1 x 189,90**



1 ks = 6,55/5,43/4,13 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

## NÁŠ KUPON 7. 2. - 13. 2. 2024

coop DISKONT

**Král sýrů**  
Originál,  
Zelený pepř,  
Paprika  
120 g



**4 x 24,90**



100 g = 20,75 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

## NÁŠ KUPON 7. 2. - 13. 2. 2024

coop DISKONT

**Jihlavanka Standard**  
mletá káva  
Original,  
Extra jemná  
150 g



**4 x 29,90**



100 g = 19,93 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

### Javořické párky

cena za 100 g  
Ve vybraných  
prodejnách



**10,90**

100 g = 10,90 Kč

### Hranolky

1 kg



**54,90**

1 kg = 54,90 Kč

### Rybí prsty

250 g + 50 g



**49,90**

100 g = 19,96 Kč

### Lipánek Maxi

vybrané druhy  
130 g



**17,90**

100 g = 13,77 Kč

### Rama

vybrané druhy  
400 g



**49,90**

100 g = 12,48 Kč

### Kinder

Mléčný řez 28 g, Pingui 30 g,  
Maxi King 35 g



**ceny od 12,90**

100 g = 46,07/53,-/48,29 Kč

### Twix, Snickers, Mars

vybrané druhy  
46/50/51 g



**14,90**

100 g = 32,39/29,80/29,22 Kč

### Milka

bonboniéra  
vybrané  
druhy  
110 g



**54,90**

100 g = 49,91 Kč

### Tatiana

bonboniéra  
140 g



**76,90**

100 g = 54,93 Kč

### Modré z nebe Orion

vybrané  
druhy  
140/142/143/150 g



**87,90**

100 g = 62,79/61,90/61,47/58,60 Kč

### 7Days Croissant

vybrané druhy  
60/70/80 g



**ceny od 14,90**

100 g = 24,83/27,-/23,63 Kč

### Nutella

350 g



**79,90**

100 g = 22,83 Kč

### Nutella B-ready

44 g



**19,90**

100 g = 45,23 Kč

### Mentos

vybrané druhy  
21/26/30 g



**22,90**

100 g = 109,05/88,08/76,33 Kč

### Brumík

vybrané druhy  
30 g



**11,90**

100 g = 39,67 Kč

### Eduscho Instant

Crema  
180 g,  
Classic  
200 g



**99,90**

100 g = 55,50/49,95 Kč

### Čaj Pickwick

vybrané druhy  
30/35/40 g



**39,90**

100 g = 133,-/114,-/99,75 Kč

### Masox 8 + 2 ks

110 g



**29,90**

100 g = 27,18 Kč

### Hamé

paštika, pomazánka, pasta  
vybrané druhy  
48 g



**12,90**

100 g = 26,88 Kč

### Kofola

vybrané  
druhy  
2 l



**29,90**

1 l = 14,95 Kč

### Pepsi

vybrané druhy  
1,5 l



**32,90**

1 l = 21,93 Kč

### Magnesia přírodní

vybrané  
druhy  
1,5 l



**15,90**

1 l = 10,60 Kč

### Sirup Jupí

vybrané  
druhy  
0,7 l



**47,90**

1 l = 68,43 Kč

### Birell

ochucené  
nealkoholické  
pivo  
vybrané  
druhy  
0,5 l



**18,90**

1 l = 37,80 Kč

### Budvar výčepní

pivo  
světlé výčepní  
0,5 l



**12,90**

1 l = 25,80 Kč

### Klasik

pivo  
světlé výčepní  
0,5 l



**8,90**

1 l = 17,80 Kč

### Radegast Rázná 10

pivo  
světlé výčepní  
0,5 l



**13,90**

1 l = 27,80 Kč

### Radegast Ryze hořká 12, Temně hořká 12

pivo ležák  
0,5 l



**17,90**

1 l = 35,80 Kč

### Pilsner Urquell

pivo  
světlé ležák  
0,5 l



**25,90**

1 l = 51,80 Kč

### Professorado Caribbean

vybrané  
druhy  
35/38 %  
0,5 l



**224,-**

1 l = 448,- Kč

### Templářské sklepy Čejkovice

vino  
vybrané  
druhy  
0,75 l



**84,90**

1 l = 113,20 Kč

# Nakupujte levně!

**Tradiční česká zmrzlina**  
vybrané druhy  
350 ml

**29,90**  
100 ml = 8,54 Kč

**Masové knedlíčky v rajske omáče**  
Dobroty babičky Kláry  
450 g

**52,90**  
100 g = 11,76 Kč

**Fantasia**  
vybrané druhy  
102/106/118 g

**14,90**  
100 g = 14,61/14,06/12,63 Kč

**Slivovice**  
45 %  
0,5 l

**299,-**  
1 l = 598,- Kč

**coop** od 17. 1. do 13. 2. 2024  
**naše značky**  
V PRODEJNÁCH COOP

## Česko-Slovenský měsíc

nabídka klasických produktů ze společné kuchyně

**Rodinné Oplatky**  
vybrané druhy  
130 g

**22,90**  
100 g = 17,62 Kč

**Rodinné Věnečky**  
vybrané druhy  
100 g + 20 %

**14,90**  
100 g = 14,90 Kč

**Milena 32 g**  
**Koko 35 g**

**10,90**  
100 g = 34,06/31,14 Kč

**Federální slanina**  
pikantní  
cena za 100 g

**24,90**  
100 g = 24,90 Kč

**Federální bok**  
pečený  
cena za 100 g

**24,90**  
100 g = 24,90 Kč

**Federální suchá klobása**  
350 g

**99,90**  
100 g = 28,54 Kč

**Máslo**  
200 g

**49,90**  
100 g = 24,95 Kč

**Smetana**  
na šlehání  
trvanlivá  
500 ml

**59,90**  
1 l = 119,80 Kč

**Kinder Chocolate**  
100 g

**34,90**  
100 g = 34,90 Kč

**Dobrá kaše BonaVita**  
vybrané druhy  
55 g

**9,90**  
100 g = 18,- Kč

**Deli**  
vybrané druhy  
35 g

**10,90**  
100 g = 31,14 Kč

**Federální mini párky**  
200 g

**54,90**  
100 g = 27,45 Kč

**Parenica**  
vybrané druhy  
220 g

**64,90**  
100 g = 29,50 Kč

**Sýrové korbáčky**  
vybrané druhy  
80 g

**39,90**  
100 g = 49,88 Kč

**Hořká čokoláda**  
60 % s malinou  
80 g

**27,90**  
100 g = 34,88 Kč

**Mini Banánky**  
v čokoládě  
75 g

**19,90**  
100 g = 26,53 Kč

**Bohemia Z pece**  
Rybíčky s mákem a sezamem  
85 g, Krekry  
vybrané druhy  
90 g

**24,90**  
100 g = 29,29/27,67 Kč

**Chio Tortillas**  
vybrané druhy  
110 g

**29,90**  
100 g = 27,18 Kč

**Rýže Vitana**  
Parboiled, Loupaná  
varné sáčky  
400 g

**34,90**  
100 g = 8,73 Kč

**Bonboniéra**  
Hrdy a zámký  
90 g

**79,90**  
100 g = 88,78 Kč

**Kakao**  
instantní granulované  
200 g

**39,90**  
100 g = 19,95 Kč

**Čokoládové jazyčky**  
mléčné  
50 g

**26,90**  
100 g = 53,80 Kč

**Papírové utěrky**  
třívrstvé  
100 ks

**24,90**  
1 ks = 0,25 Kč

**Společenská hra Paráda**  
1 ks

**59,90**  
1 ks = 59,90 Kč

**Monster**  
energy drink  
vybrané druhy  
0,5 l

**31,90**  
1 l = 63,80 Kč

**Stolní sladidlo**  
vybrané druhy  
50/250 g

**69,90**  
100 g = 139,80/27,96 Kč

**Nudlová polévka Knorr**  
vybrané druhy  
61/65 g

**22,90**  
100 g = 37,54/35,23 Kč

**Hotové jídlo Hamé**  
vybrané druhy  
415 g

**42,90**  
100 g = 10,34/10,82/13,23/15,64 Kč

**Čaj Teekanne ovocný**  
vybrané druhy  
45/50 g

**39,90**  
100 g = 88,67/79,80 Kč

**Čaj Teekanne bylinný**  
vybrané druhy  
18/20 g

**39,90**  
100 g = 221,67/199,50 Kč

**Vinařství Barborka víno**  
vybrané druhy  
0,75 l

**89,90**  
1 l = 119,87 Kč

**Božkov Pražská vodka**  
vybrané druhy  
0,5 l  
37,5 % 0,5 l

**169,90**  
1 l = 339,80 Kč

**Fragolino víno**  
vybrané druhy  
0,75 l

**89,90**  
1 l = 119,87 Kč

**Velkopopovický Kozel 10**  
světlé výčepní pivo  
0,5 l

**16,90**  
1 l = 33,80 Kč

**Birell**  
Stylu IPA, Za studena  
chmelený nealkoholické pivo  
0,5 l

**15,90**  
1 l = 31,80 Kč

**Zlatopramen 11**  
světlý ležák pivo  
1,5 l PET

**35,90**  
1 l = 23,93 Kč

**Budweiser Budvar, Budvar 33**  
světlý ležák pivo  
0,5 l

**19,90**  
1 l = 39,80 Kč

**Coca-Cola, Fanta, Kinley**  
vybrané nápoje  
0,5 l

**24,90**  
1 l = 49,80 Kč

**Dobrá voda**  
s příchutí  
vybrané druhy  
1,5 l

**14,90**  
1 l = 9,93 Kč

**Ondrášovka**  
s příchutí  
vybrané druhy  
1,5 l

**15,90**  
1 l = 10,60 Kč

**Whiskas**  
granule pro kočky  
vybrané druhy  
300 g

**47,90**  
100 g = 15,97 Kč

**Shelma**  
kapsička pro kočky  
vybrané druhy  
4 x 85 g

**44,90**  
100 g = 13,21 Kč

**Propesko Mistr**  
kapsička pro psy  
vybrané druhy  
85 g

**12,90**  
100 g = 15,18 Kč

**Purina One Mini**  
granule pro psy  
vybrané druhy  
800 g

**109,90**  
1 kg = 137,38 Kč

**Oral-B kartáček**  
3 ks  
**Blend-a-med**  
zubní pasta  
2 x 75 ml

**54,90**  
1 ks/100 ml = 18,30/36,60 Kč

**DermaCol Aroma Ritual**  
sprchový gel  
vybrané druhy  
250 ml

**39,90**  
100 ml = 15,96 Kč

**Domestos**  
vybrané druhy  
700 ml

**56,90**  
1 l = 81,29 Kč

**Persil**  
vybrané druhy  
13/17/19 praní

**149,90**  
1 praní = 11,53/8,82/7,89 Kč

**Savo**  
dezinfekce proti plísním  
vybrané druhy  
500 ml

**82,90**  
1 l = 165,80 Kč

**Bref Power Aktiv**  
vybrané druhy  
3 x 50 g

**79,90**  
100 g = 53,27 Kč

**Aktuální nabídka**

**Sklenice 250 ml** 34,90  
**Sklenice 310 ml** 42,90  
**Smaltovaný hrnek 370 ml srdce** 209,-  
**Skleněná dóza s víčkem 800 ml** 79,90  
**Forma srdce silikon, 25,5 x 4 x 23 cm** 149,-  
**Dárková sada Dobré ráno keramický hrnek 2 x 300 ml** 229,-  
**Prskavky srdce 2 ks 16,5 cm** 19,90  
**Forma srdce, set 3 ks silikon, 7,5 x 7,5 x 3 cm** 54,90  
**Vykrajovátko na cukroví nerez, 5,8 x 5,3 cm** 19,90  
**Dekorační kuličky dřevěné 10 ks** 22,90

**coop DISKONT**  
DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace.

**coop Mobil**  
COOP Mobil (únor 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).